
Ogres novada sporta centra atklātās sacensības vieglatlētikā D grupai
07.02.2014.

40m meitenēm
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts Rez.finālā

1. Paula Marta Bērziņa 2003. Ogres nov. SC 6,48 6,39

2. Laine Novicka 170103 Iecavas nov. SS 6,55 6,49

3. Gita Bistrova 2003. Ogres nov. SC 6,70 6,68

4. Laura Bērziņa 2003. Salaspils SS 6,71 6,90

5. Annija Stepiņa 2004. Salaspils SS 6,94

6. Marta Sīviņa 2003. Ogres nov. SC 6,97

7. Anna Nika Simenovska 2004. Salaspils SS 7,00

8. Elīza Lemberga 290904 Lēdmanes psk 7,01

9. Sintija Lablaika 110803 Lēdmanes psk 7,02

10. Krista Streile 2003. Madlienas vsk 7,07

11. Kamilla Vanadziņa 031003 SS Arkādija 7,10

12. Lauma Korceviča 2004. Ogres nov. SC 7,17

13. Ieva Opelte 190203 SS Arkādija 7,19

14. Eva Gudļevska 140103 Ķekavas nov. SS 7,23

15. Zenta Vītola 2003. Madlienas vsk 7,24

16. Amanda Juškāne 070803 Suntažu vsk 7,25

17. Loreta Kreica 040803 Ķekavas nov. SS 7,27

18. Ieva Žeikare 060803 Iecavas nov. SS 7,28

19. Viktorija Ziediņa 2004. Salaspils SS 7,29

20. Elīna Trīne Ārgale 2004. Ogres nov. SC 7,32

21. Ārija Garā 2003. Rugāju SC 7,36

22. Veronika Juhņēviča 010603 Ķekavas nov. SS 7,38

23. Linda Abingere 10304 Suntažu vsk 7,39

24. Liene Skrupska 2003. Madlienas vsk 7,42

25. Elizabete Kļaviņa 080803 SS Arkādija 7,46

26. Diāna Peinberga 110703 Suntažu vsk 7,51

27. Laura Sindija Bārena 2004. Salaspils SS 7,68



28. Rēzija Meļķe 180503 Iecavas nov. SS 7,83

29. Linda Lukaševica 110804 Suntažu vsk 7,86

30. Katrīna Skudra 270904 Lielvārdes nov. SC 8,00

31. Loreta Ķikuste 2003. Salaspils SS 8,03

32. Liene Priedīte 2004. Salaspils SS 8,05

33. Agija Masiule 2004. Madlienas vsk 8,08

34. Polīna Pestune 2004. Salaspils SS 8,09

35. Keita Lamberta 2003. Madlienas vsk 8,25

36. Veronika Fiļipeņa 2004. Salaspils SS 8,30

ā.k. Anastasija Goļcova 2005. Salaspils SS 7,46

ā.k. Indra Mackeviča 2005. Ogres nov. SC 8,11

40m zēniem
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts Rez.finālā

1. Džonatans Ziņģītis 2003. Ogres nov. SC 6,43 6,42

2. Matīss Gržibovskis 151203 Lielvārdes nov.SC 6,51 6,49

3. Kārlis Degins 130803 Ķekavas nov. SS 6,64 6,55

4. Elvis Veinbergs 2003. Madlienas vsk 6,61 6,72

5. Krists Reinards Zariņš 2003. Madlienas vsk 6,67

6. Mārtiņš Eiduks 131004 Suntažu vsk 6,73

7. Markuss Ozols 2003. Salaspils SS 6,77

8. Gvido Miezers 100503 Iecavas nov. SS 6,83

9. Artjoms Ponomarjovs 2004. Salaspils SS 6,91

10. Mareks Kārkliņš 300104 Suntažu vsk 6,92

11. Mikus Ecētājs 300103 Rīgas 25.vsk 6,93

12. Kristiāns Vaļulis 010104 Rīgas 25.vsk 6,94

13. Pēteris Ēķis 2003. Ogres nov. SC 6,96

14. Emīls Zaicevs 2003. Ogres nov. SC 6,99

15. Tomass Kramarovs 2004. Salaspils SS 7,00

16. Roberts Pētersons 130704 Lielvārdes nov.SC 7,03

17. Ņikita Dzendzerovskis 260603 Lēdmanes psk 7,07

18. Alekss Pugejs 280203 SS Arkādija 7,19

19. Mārtiņš Pundiņš 281204 Ķekavas nov. SS 7,22



20. Roberts Poļakovs 2003. Iecavas nov. SS 7,28

20. Daniils Kursītis 2003. Salaspils SS 7,28

22. Matīss Leimanis 2003. Ogres nov. SC 7,35

23. Edmunds Zelčs 2003. Rugāju SC 7,40

24. Ilgonis Vēzis 2004. Madlienas vsk 7,42

24. Jēkabs Šusts 101204 Iecavas nov. SS 7,42

26. Aleksandrs Balzeris 2003. Madlienas vsk 7,46

27. Kārlis Egle 220804 Ķekavas nov. SS 7,49

28. Maksims Gavrilovs 2004. Salaspils SS 7,56

29. Ņikita Jurčenko 2004. Salaspils SS 7,60

30. Rainers Geks 240604 Ķekavas nov. SS 7,62

31. Ralfs Volants 180304 Lēdmanes psk 7,63

32. Igors Puikonens 2003. Salaspils SS 7,64

33. Ralfs Maļkevičs 250304 Ķekavas nov. SS 7,76

34. Krišs Matīss Vanhoutans 230403 Ķekavas nov. SS 8,03

35. Ģirts Beitāns 2003. Ogres nov. SC 8,28

ā.k. Danila Goļcovs 2005. Salaspils SS 6,86

600m meitenēm
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Krista Igenberga 2003. Ogres nov. SC 2:03,82

2. Gita Bistrova 2003. Ogres nov. SC 2:09,40

3. Elīna Trīne Ārgale 2004. Ogres nov. SC 2:10,58

4. Marta Sīviņa 2003. Ogres nov. SC 2:10,70

5. Laine Novicka 170103 Iecavas nov. SS 2:13,66

6. Liene Skrupska 2003. Madlienas vsk 2:14,11

7. Dita Stivriņa 2003. Rugāju SC 2:16,32

8. Ārija Garā 2003. Rugāju SC 2:16,81

9. Elīza Lemberga 290904 Lēdmanes psk 2:16,87

10. Krista Streile 2003. Madlienas vsk 2:19,55

11. Kamilla Vanadziņa 031003 SS Arkādija 2:19,56

12. Lauma Korceviča 2004. Ogres nov. SC 2:19,80

13. Ieva Žeikare 060803 Iecavas nov. SS 2:22,34



14. Amanda Juškāne 070803 Suntažu vsk 2:23,84

15. Elizabete Kļaviņa 080803 SS Arkādija 2:24,79

16. Olga Semjonova 2003. Rugāju SC 2:26,90

17. Laura Bērziņa 2003. Salaspils SS 2:29,50

18. Viktorija Ziediņa 2004. Salaspils SS 2:38,46

19. Laura Sindija Bārena 2004. Salaspils SS 2:41,73

20. Rasma Sandra Knipše 2003. Salaspils SS 2:45,87

21. Sintija Lablaika 110803 Lēdmanes psk 2:45,89

22. Agija Masiule 2004. Madlienas vsk 2:46,81

23. Annija Stepiņa 2004. Salaspils SS 2:49,99

24. Anna Simenovska 2004. Salaspils SS 2:50,15

Katrīna Skudra 270904 Lielvārdes nov. SC izst.

Keita Lamberta 2003. Madlienas vsk izst.

ā.k. Indra Mackeviča 2005. Ogres nov. SC 2:24,90

ā.k. Anastasija Goļcova 2005. Salaspils SS 2:42,25

600m zēniem
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Jānis Meiers 2003. Ogres nov. SC 2:01,37

2. Markuss Ozols 2003. Salaspils SS 2:01,83

3. Krists Reinards Zariņš 2003. Madlienas vsk 2:03,22

4. Gvido Miezers 100503 Iecavas nov. SS 2:08,95

5. Matīss Gržibovskis 151203 Lielvārdes nov.SC 2:10,85

6. Ņikita Dzendzerovskis 260603 Lēdmanes psk 2:14,19

7. Elvis Veinbergs 2003. Madlienas vsk 2:15,34

8. Matīss Kapteinis 2003. Rugāju SC 2:15,79

9. Dāvis Brakovskis 100804 Suntažu vsk 2:16,43

10. Jēkabs Šusts 101204 Iecavas nov. SS 2:17,59

11. Patriks Legzdiņš 2003. Carnikavas SS 2:20,56

12. Edmunds Zelčs 2003. Rugāju SC 2:22,04

13. Alekss Pugejs 280203 SS Arkādija 2:22,36

14. Maksims Gavrilovs 2004. Salaspils SS 2:22,46

15. Ģirts Beitāns 2003. Ogres nov. SC 2:24,53



16. Dairis Usenieks 2003. Rugāju SC 2:25,35

17. Kristers Puzanovs 271004 Suntažu vsk 2:25,38

18. Tomass Kramarovs 2004. Salaspils SS 2:28,07

19. Roberts Poļakovs 2003. Iecavas nov. SS 2:29,31

20. Kārlis Degins 2003. Ķekavas nov. SS 2:31,25

21 Ralfs Volants 180304 Lēdmanes psk 2:38,72

22. Ņikita Jurčenko 2004. Salaspils SS 2:47,54

Augstlēkšana meitenēm
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Ieva Žeikare 060803 Iecavas nov. SS 1,15

2. Elīza Lemberga 290904 Lēdmanes psk 1,10

3. Eva Gudļevska 140103 Ķekavas nov. SS 1,05

4. Marta Sīviņa 2003. Ogres nov. SC 1,05

4. Amanda Juškāne 070803 Suntažu vsk 1,05

6. Katrīna Skudra 270904 Lielvārdes nov. SC 1,00

7. Loreta Kreica 040803 Ķekavas nov. SS 1,00

Ieva Opelte 190203 SS Arkādija bez rez.

Linda Lukaševica 110804 Suntažu vsk bez rez.

Augstlēkšana zēniem
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Patriks Legzdiņš 2003. Carnikavas SS 1,20

2. Jānis Meiers 2003. Ogres nov. SC 1,20

3. Kārlis Degins 130803 Ķekavas nov. SS 1,10

4. Artjoms Ponomarjovs 2004. Salaspils SS 1,05

5. Kristers Puzanovs 271004 Suntažu vsk 1,00

5. Pēteris Ēķis 2003. Ogres nov. SC 1,00

Mārtiņš Pundiņš 281204 Ķekavas nov. SS bez rez.

Roberts Pētersons 130704 Lielvārdes nov.SC bez rez.

Mareks Kārkliņš 300104 Suntažu vsk bez rez.

Ralfs Volants 180304 Lēdmanes psk bez rez.



Ņikita Dzendzerovskis 260603 Lēdmanes psk bez rez.

ā.k. Danila Goļcovs 2005. Salaspils SS 1,05

Lodes grūšana meitenēm (2kg)
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Viktorija Ziediņa 2004. Salaspils SS 7,19

2. Sintija Lablaika 110803 Lēdmanes psk 6,98

3. Laine Novicka 170103 Iecavas nov. SS 6,88

4. Linda Kreicuma 140903 Ķekavas nov. SS 6,88

5. Diāna Peinberga 110703 Suntažu vsk 6,80

6. Laine Matule 260703 Iecavas nov. SS 6,44

7. Veronika Juhņēviča 010603 Ķekavas nov. SS 6,23

8. Elīza Lemberga 290904 Lēdmanes psk 6,20

9. Paula Marta Bērziņa 2003. Ogres nov. SC 5,98

10. Anna Simenovska 2004. Salaspils SS 5,58

11. Linda Abingere 10304 Suntažu vsk 5,45

Lodes grūšana zēniem (2kg)
Vieta Vārds Uzvārds Dz.dati Komanda Rezultāts

1. Elvis Veinbergs 2003. Madlienas vsk 8,72

2. Ralfs Kriškāns 2003. Madlienas vsk 8,05

3. Gvido Miezers 100503 Iecavas nov. SS 7,89

4. Jānis Meiers 2003. Ogres nov. SC 7,84

5. Patriks Legzdiņš 2003. Carnikavas SS 7,79

6. Daniils Kursītis 2003. Salaspils SS 7,68

7. Krists Reinards Zariņš 2003. Madlienas vsk 7,23

8. Artūrs Zāģers 270104 Ķekavas nov. SS 7,16

9. Pēteris Ēķis 2003. Ogres nov. SC 7,11

10. Igors Puikonens 2003. Salaspils SS 7,05

11. Mikus Ecētājs 300103 Rīgas 25.vsk 7,02

12. Matīss Gržibovskis 151203 Lielvārdes nov.SC 6,95

13. Kaspars Kulovs 2003. Rugāju SC 6,79



14. Ņikita Dzendzerovskis 260603 Lēdmanes psk 6,74

15. Ilgonis Vēzis 2004. Madlienas vsk 6,62

16. Mareks Kārkliņš 300104 Suntažu vsk 6,59

17. Jēkabs Šusts 101204 Iecavas nov. SS 6,43

18. Rainers Geks 240604 Ķekavas nov. SS 6,42

19. Mārtiņš Eiduks 131004 Suntažu vsk 6,42

20. Ralfs Volants 180304 Lēdmanes psk 6,25

21. Artjoms Ponomarjovs 2004. Salaspils SS 6,21

22. Artūrs  Lasis 2004. Ogres nov. SC 6,19

23. Aleksandrs Balzeris 2003. Madlienas vsk 6,11

24. Tomass Kramarovs 2004. Salaspils SS 5,96

25. Mārtiņš Pundiņš 281204 Ķekavas nov. SS 5,89

26. Dāvis Brakovskis 100804 Suntažu vsk 5,76

27. Kristiāns Vaļulis 010104 Rīgas 25.vsk 5,58

ā.k. Danila Goļcovs 2005. Salaspils SS 7,35

4x150m stafete meitenēm
Vieta Komanda Dalībnieki Rezultāts

1. Madliena/Lēdmane Krista Streile, Zenta Vītola, Elīza Lemberga, Sintija Lableika 1:50,09

2. Iecavas nov. SS Ieva Žeikare, Rēzija Meļķe, Laine Matule, Laine Novicka 1:51,77

3. Suntažu vsk Amanda Juškāne, Linda Lukaševica, Linda Abingere, Diāna Peinberga 1:52,03

4. Salaspils SS Annija Stepiņa, Laura Bārena, Anna Simanovska, Viktorija Ziediņa 1:52,35

5. Salaspils SS 2 Loreta Ķikuste, Polīna Pesture, Rasma Knipše, Laura Bērziņa 1:54,12

Ogres nov. SC Gita Bistrova, Marta Sīviņa, Krista Igenberga, Paula Marta Bērziņa diskv.

4x150m stafete zēniem
Vieta Komanda Dalībnieki Rezultāts

1. Ogres nov. SC Pēteris Ēķis, Jānis Meiers, Emīls Zaicevs, Džonatans Ziņģītis 1:41,16

2. Salaspils SS Maksims Gavrilovs,Tomass Kramarovs,Artjoms Ponomarjovs,Markuss Ozols 1:44,92

3. Lielvārdes nov.SC Ņikita Dzendzerovskis,Ralfs Volonts,Roberts Pētersons,Matīss Gržbovskis 1:45,76

4. Madlienas psk Elvis Veinbergs, Krists Zariņš, Aleksandrs Balzeris, Ilgonis Vēzis 1:47,94

5. Ķekavas SS Ralfs Maļkevičs, Kārlis Egle, Mārtiņš Pundiņš, Kārlis Degins 1:51,66


